СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     24 марта 2023 № 28
с. Вершинино

________________							____________________					                                                         11-е собрание 5-го созыва

[bookmark: _Hlk130543271]О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 10.03.2023 № 26 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур
[bookmark: _GoBack]на должность Главы Спасского сельского поселения»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Спасское сельское поселение», принятого решением Совета Спасского сельского поселения от 26.02.2015 № 114, руководствуясь решением Совета Спасского сельского поселения от 20.12.2022 № 15 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Спасского сельского поселения»,

Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Спасского сельского поселения от 10.03.2023 № 26 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Спасского сельского поселения» (далее – решение):
1.1. в пункте 5 решения слова «на 28 марта 2023 года в 14.00 часов» заменить словами «на 27 марта 2023 года в 14.00 часов»».
2.	Настоящее решение направить Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» (http://spasskoe.tomsk.ru).
3.	Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Спасского сельского поселения.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения                                                                  В.П. Авдиевич

Временно исполняющий полномочия
Главы Спасского сельского поселения                                                      Е.А. Лущеко